

Objednávka č. 25025-9/2017-4960

Smluvní strany:

Prodávající: Habis Steel spol. s r.o. Zapsaná v: společnost je zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655 Sídlo: Kurčátovova 324 109 00 Praha IČO: 247 32 061 DIČ: CZ24732061 Zastoupená: Jirí Eichler, jednatel Bankovní spojení: [redacted] Číslo účtu: [redacted] Kontaktní osoba: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]	Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany Sídlo: Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694 Zaměstnanec pověřený jednáním: major, Ing. Vlastimil Štěbra Bankovní spojení: [redacted] Číslo účtu: [redacted] Kontaktní zaměstnanec: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted] Datová schránka: [redacted] Konečný (adresa pro doručování korespondence): Vojenský útvar 4960 Tomkova 77/2 779 00 Olomouc
--	--

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v elektronickém tržišti Tendemarket pod ID T004/17V/00024991, Sp.zn. SpMO 25025/2017-4960 tuto objednávku.

Místo plnění dodávky (dodání zboží): Vojenský útvar 4960 Olomouc, Tomkova 77/2, 779 00 Olomouc Osoba pověřená převzetím dodávky (dodání zboží): [redacted]	
Termín (doba) plnění: Do 23 kalendářních dnů po podpisu objednávky poslední smluvní stranou	

Předmět smlouvy:

Poř. číslo	Dodávka (dodání zboží)	MJ	Počet MJ celkem	Cena za 1 MJ bez DPH [Kč]	Cena celkem bez DPH [Kč]	DPH [%]	Cena celkem vč. DPH [Kč]
1	Žebřík teleskopický: <input type="checkbox"/> délka rozloženého žebříku: 3,2 m; <input type="checkbox"/> délka složeného žebříku do 1 m; <input type="checkbox"/> 11-13 příček; <input type="checkbox"/> libovolné nastavení délky žebříku; <input type="checkbox"/> nosnost 150 kg; <input type="checkbox"/> hmotnost: do 10 kg.	ks	1	1 700,00	1 700,00	21	2 057,00
Konkrétní produkt:		Žebřík hliníkový teleskopický G21 GA-TZ11-3,2M					
2	Vozík ruční vysokozdvizný: <input type="checkbox"/> bez pohonu; <input type="checkbox"/> minimální nosnost: 1000 kg; <input type="checkbox"/> maximální zdvih až 2,5 m; <input type="checkbox"/> materiál konstrukce: ocel.	ks	1	19 000,00	19 000,00	21	22 990,00
Konkrétní produkt:		Delta Lift - Vysokozdvizný vozík SDJ1025x nosnost 1t výška zdvihu 2,5m					
3	Schůdky skládací: <input type="checkbox"/> materiál: slitina hliníku; <input type="checkbox"/> 8 příček; <input type="checkbox"/> váha do 7 kg; <input type="checkbox"/> minimální nosnost 100 kg; <input type="checkbox"/> horní příčka se zajištěním (aretace); <input type="checkbox"/> dva popruhy na konstrukci pro vyšší stabilitu.	ks	5	900,00	4 500,00	21	5 445,00
Konkrétní produkt:		Žebřík jednostranný AL 8stupňů, 125kg TRITOOOLS					
4	Ruční paletový vozík: <input type="checkbox"/> nosnost 2500 kg; <input type="checkbox"/> hmotnost do 90 kg; <input type="checkbox"/> bez pohonu; <input type="checkbox"/> gumová kola; <input type="checkbox"/> ovládání zdvihu ručně – oji; <input type="checkbox"/> délka vidlice v rozmezí 1100 až 1200 mm.	ks	2	7 100,00	14 200,00	21	17 182,00
Konkrétní produkt:		Eulift - PALETOVÝ VOZÍK BF25 NA EUROPALETY					
5	Rudl: <input type="checkbox"/> nosnost 200 kg; <input type="checkbox"/> ocelová konstrukce; <input type="checkbox"/> průměr kola 250 mm; <input type="checkbox"/> šířka pneu v rozmezí 80-90 mm; <input type="checkbox"/> hmotnost do 8 kg.	ks	2	700,00	1 400,00	21	1 694,00
Konkrétní produkt:		MAGG Rudl transportní vozík nosnost 200 kg					

6	Paletový kontejner s víkem: <input type="checkbox"/> materiál plast; <input type="checkbox"/> minimální nosnost 500 kg; <input type="checkbox"/> hmotnost do 50 kg; <input type="checkbox"/> možnost stohování na sebe; <input type="checkbox"/> objem 500 - 700 l; <input type="checkbox"/> odnímatelné víko; <input type="checkbox"/> víko plastové a kompatibilní s kontejnerem; <input type="checkbox"/> plnění kontejneru shora; <input type="checkbox"/> se 4 nohami; <input type="checkbox"/> zaoblené hrany a okraje; <input type="checkbox"/> odvodňovací kanálky na dně; <input type="checkbox"/> rozměry š x h x v (mm): 1200 x 800 x 790-800.	ks	5	4 974,00	24 870,00	21	30 092,70
Konkrétní produkt:		Elkoplast - Paletový box 1200x800x790 (BBG 1208) + Víko k paletovým boxům 1200x800 (DE 1208)					
7	Pás upínací s ráčnou: <input type="checkbox"/> minimální délka pásu 9,5 m; <input type="checkbox"/> minimální délka ráčny 0,5 m; <input type="checkbox"/> minimální síla ráčny 220 daN <input type="checkbox"/> minimální pevnost pásu při opásání 5 tun a v tahu 2,5 tuny.	ks	6	240,00	1 440,00	21	1 742,40
Konkrétní produkt:		Vázací technika CZ - UPÍNACÍ PÁS 5T Š.50MM - 10m					
8	Plomby: <input type="checkbox"/> velikost 10-11 mm; <input type="checkbox"/> v balení 1000 ks; <input type="checkbox"/> materiál plast.	bal	1	500,00	500,00	21	605,00
Konkrétní produkt:		Ters - Plastová plomba velikost 11, Kód produktu: 4356					
9	Plombovací drát: <input type="checkbox"/> z nerezové pozinkové oceli; <input type="checkbox"/> rozměr: 0,5 x 0,3-0,5 mm; <input type="checkbox"/> délka balení: 115-190 běžných metrů; <input type="checkbox"/> váha balení: 0,5 kg; <input type="checkbox"/> balení: návin na plastové cívice.	bal	1	500,00	500,00	21	605,00
Konkrétní produkt:		Cimco - PLOMBOVACÍ DRÁT 0,5 X 0,3 MM (0,5 KG) - 190 M					
10	Plombovací kleště: <input type="checkbox"/> průměr čelistí na plomby: 10 mm; <input type="checkbox"/> včetně gravírování čelistí názvem útvaru (CPSS).	ks	2	1 400,00	2 800,00	21	3 388,00
Konkrétní produkt:		Zbirovia - KLEŠTĚ PLOMBOVACÍ - 2474					

Smluvní cena:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží ve výši:	bez DPH	DPH	včetně DPH
	70 910,00 Kč	14 891,10 Kč	85 801,10 Kč
Slovy: osmdesátpětistcosmsetjedna korun českých deset haléřů			
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.			

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a §2161 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“). Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, nerepasované a odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. V případě, že zboží bude použité nebo poškozené nebo vykazuje nedostatky a odporuje objednavce, není jej kupující povinen převzít. V tom případě je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (po-čt) a od 8:00 do 14:00 (pá), a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky. Prodávající je povinen dodat zboží hromadně v jedné dodávce.

Prodávajícímu vzniká právo fakturovat v okamžiku splnění objednávky. Daňový doklad (faktura) ve dvojím vyhotovení včetně dodacího listu bude prodávajícím zaslána kupujícímu do 10-ti pracovních dnů od splnění objednávky, bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude kupujícímu doručena na adresu pro doručování korespondence. **Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:** 1) identifikaci smluvních stran; 2) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 3) název a adresu útvaru, který je konečným příjemcem; 4) jméno zpracovatele faktury; 5) podpis, množství a cenu za plnění bez a vč. DPH.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet zhotovitele.

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Prodávající přijímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. OZ.

Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodloužení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v době plnění nebo v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodloužení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu, v případě odstranění vad až do podpisu protokolu o odstranění vady, tím není dotčeno právo kupujícího na odstoupení od objednávky pro její podstatné porušení. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodloužení. V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení je smluvní pokuta za porušení objednávky stanovena ve výši 15 % z celkové ceny. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v případech, když došlo ke splnění všech závazků řádně a včas, nebo jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky je prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní, nebo nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, nebo prodlení s odstraněním vad o více jak 14 dní. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce.

Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Pokud nebude objednávka potvrzená oběma smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

datum, razítko a podpis prodávajícího

Jiří Eichler
jednatel společnosti

datum, razítko a podpis kupujícího

velitel útvaru
dočasně pověřen
major Ing. Vlastimil Štěbra

